CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO
MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME PSICOSSOCIAL

O CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DO EXAME PSICOSSOCIAL do Processo
de Escolha - Edital nº 02/2023, conforme segue:

FUNÇÃO: CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ANGELITA DOMINGUES BARBOSA DE MORAES 13007 NÃO HABILITADO

CAROLINE LOUISE DE LIMA ALVES 13010 HABILITADO

DAMIÃO DE PAIVA QUEIROZ 13012 HABILITADO

DANIEL ANASTÁCIO DOS SANTOS JUNIOR 13013 HABILITADO

EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS 13015 HABILITADO

ELAINE DA SILVA FRANCO ZUIM 13016 HABILITADO

FABIOLA DE SOUZA OLVEIRA 14017 AUSENTE

FRANCISCA ALBINA FATIMA SILVA 13017 HABILITADO

GLAUCIA MENDONÇA DOS SANTOS 13018 AUSENTE

GUACIARA FERREIRA DA SILVA 13019 HABILITADO

IZELDA PEREIRA DA SILVA SOARES 13021 HABILITADO

JESSICA DE OLIVEIRA COSTA 13022 NÃO HABILITADO

JOSE ALEXANDRE FERREIRA DE OLIVEIRA 13023 HABILITADO

JOSE GILSON PEREIRA SILVA 13024 HABILITADO

KAROLINE LIMA ARAÚJO 13025 HABILITADO

KLEBER JOSE ARAUJO 13026 NÃO HABILITADO

LUANA CAROLINE TORQUATO DE FREITAS 13029 HABILITADO

LURDES DA SILVA GONÇALVES  14014 HABILITADO

MANOELITA APARECIDA BARBOSA MENDES 13031 HABILITADO

MARILEIDE DORO BANDEIRA 13033 NÃO HABILITADO

MAURICIO MOURA DA SILVA 13034 HABILITADO

                    CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO
MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 02/2023

FUNÇÃO: CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

NATAN GABRIEL DIAS 13035 HABILITADO

NÚBIA COSTA PANÇA 13036 NÃO HABILITADO

PAMELLA CRISTINA AZEVEDO BARBOSA 13037 HABILITADO

PETERSON DE MORAIS COSTA 13038 HABILITADO

RAGNA RODRIGUES DE ASSIS 13040 HABILITADO

RITA JUSTINO LOMBAS ALVES 13042 HABILITADO

RODRIGO DOS SANTOS ARAÚJO LEITE 13043 HABILITADO

SANDRA HELENA DE ABREU 13045 NÃO HABILITADO

SHIRLEI SILVA BEZERRA 13046 HABILITADO

SOLANGE MONTAGNANA ALBANEZ 13047 AUSENTE

VANUSA LOURO 13048 HABILITADO

VINÍCIUS WILLIANS MAIA 13049 HABILITADO

VIRGILIO FERNANDO SOUZA DAMASCENO 13050 HABILITADO

Contra a inaptidão na avaliação psicossocial, será admitida solicitação de entrevista devolutiva no dia 19 de setembro de 2023.
A solicitação de entrevista devolutiva deverá ser solicitada por meio do endereço eletrônico da empresa realizadora do certame
https://institutoindepac.org.br/, acessar a área do Município de Cajamar – Edital Nº 02/2023 (Processo de Escolha do CMDCA)
e seguir as instruções ali contidas.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 18 de setembro de 2023.

RITA DE CASSIA ALVES AUGUSTO
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE

CAJAMAR/SP